
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «14» января 2019 года  № 4 
 
 

О подготовке документации по проекту планировки  

и проекту межевания территории  
 
 

В соответствии с письмом Едличко В.А.  вх. от 20.12.2018  года и 

руководствуясь частью 1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», Администрация сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разрешить Едличко Владимиру Анатольевичу  подготовку проект 

планировки  и межевания территории (схема размещения прилагается) 

2. Цель планировки для размещения участков под индивидуальную 

жилищную застройку 

3. Источник финансирования работ по подготовке документации по 

планировке территории - средства заявителя. 

4. Срок проведения работ по подготовке документации по планировке 

территории – II квартал 2019 года. 

5. Обеспечить Едличко Владимиру Анатольевичу  представление в 

администрацию сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области подготовленный проект планировки 

территории и проект межевания территории. 



2 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» 

и разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Красный Яр муниципального 

района Красноярский  

Самарской области                                                                 А.Г. Бушов. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ведерников А.В.  



3 

ПРИЛОЖЕНИЕ к Постановлению Администрации  

сельского поселения Красный Яр от 14.01.2019  № 4 

 

 

 

 

 
 



4 

 


